

# **HOLM MANAGEMENT ApS**

Kornblomstvej 97  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2021**

---

**Claus Holm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOLM MANAGEMENT ApS  
Kornblomstvej 97  
9000 Aalborg

e-mailadresse: cho@holm.biz

CVR-nr: 29915989

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/2021 udgør 431.567 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.012.398</b>	<b>1.663.307</b>
Personaleomkostninger			-782.290
Lønninger		-937.306	-737.931
Pensioner		-48.000	-39.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.184	-5.359
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.020.908</b>	<b>881.017</b>
Andre finansielle indtægter		-419.909	-117.434
Øvrige finansielle omkostninger		-47.708	-27.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>553.291</b>	<b>735.754</b>
Skat af årets resultat		-121.724	-167.408
<b>Årets resultat</b>		<b>431.567</b>	<b>568.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		431.567	568.346
<b>I alt</b>		<b>431.567</b>	<b>568.346</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	720.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>545.000</b>	<b>720.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>545.000</b>	<b>720.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.175	449.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		229.000	265.419
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.466.175</b>	<b>715.319</b>
Likvide beholdninger		585.885	240.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.052.060</b>	<b>955.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.597.060</b>	<b>1.675.664</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			200.000
Indbetalt registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		565.110	133.543
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>765.110</b>	<b>333.543</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.573	387.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.573</b>	<b>387.573</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Skyldig selskabsskat		119.724	30.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.484	375.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		974.169	540.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.544.377</b>	<b>954.548</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.831.950</b>	<b>1.342.121</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.597.060</b>	<b>1.675.664</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været ansat 1 medarbejder